团购职业防护药品的协议
甲方：  中国工商银行信用卡电话服务中心（成都）
乙方：  太极集团四川太极大药房连锁有限公司
甲乙双方本着平等互利、健康发展的原则，在《中华人民共和国合同法》等相关法律法规框架内，就购买职业防护药品事宜，达成以下一致意见：

一、药品采购
甲方每月按实有员工人数在乙方团购职业防护药品。甲方每月需购货时，将药品清单（包括：药品名称、数量等）发乙方，乙方按甲方指定的清单供货。甲方员工凭提货券可在乙方任意门店领取指定药品。甲方承诺每月购买药品总金额不低于8万元。
二、付款及发票办理

乙方需向甲方提供正规有效发票并附药品清单，甲方根据发票金额以转账方式支付货款。

开户行：交通银行东大街支行

户名：四川太极大药房连锁有限公司
账号：511605011012015025837
三、折扣优惠
甲方团购职业防护药品享受相应的折扣优惠，即：从协议签订日期开始，一年以内实际交易金额累计达50万元（含）以上，乙方按实际交易金额折让8%给甲方；一年以内实际交易金额累计达90万元（含）以上，乙方按实际交易金额折让10%给甲方；一年以内实际交易金额累计达200万元（含）以上，乙方按实际交易金额折让11%给甲方。以上采用一年累计折扣方式，就高享受以上三条优惠条款，不重复享受以上条款。
折扣金额支付方式：折扣金额抵减货款。即：乙方根据一年以内实际交易金额的折扣比例一次性抵减甲方指定月份货款。如抵减货款超过当月实际购买金额，则超过部分顺延抵减下月货款。
四、增值服务

甲方每月实际购货金额在8万元（含）以上（注：指实际发生月月均购货金额，下同），乙方免费提供以下增值服务：

1、，乙方每季度为甲方提供一次免费健康讲座。健康讲座在甲方指定地点举办，每次健康讲座时长不少于1小时，讲座具体时间由乙方按甲方要求进行安排。如因甲方原因未举办健康讲座，视为甲方自动放弃。
2、甲方指定员工可免费享受具备国家规定相应资质的中医体检或者针灸推拿（二选一）。如每月实际购货金额在8万元（含）以上，每月可免费享受10人次；如全年每个月实际购货金额均在8万元（含）以上，本年可免费享受120人次。每人次折合市场价288元（市场价标准按四川太极大药房连锁有限公司门店价目表计算，超过部分由甲方员工个人按价目表自理）。

3、乙方每季免费为甲方提供健康养生知识宣传资料（包括电子版本和纸质材料）。
4、乙方为甲方员工提供四川华西医院门诊代挂号服务，相关费用由员工自理。甲方员工需要乙方提供此服务时应提前一周自行预约，预约电话：86677530，联系人：邹春梅。
5、乙方每周请1名推拿师到甲方指定地点为甲方员工提供推拿按摩服务1天（服务人次不超过30人/天）。服务收取成本费（具体标准见附表）。
6、乙方根据甲方指定时间、地点每两周请1名具备专业资质的太极拳教练为甲方在职员工提供太极教导。
五、产品质量

乙方保证所提供药品、医疗器械符合国家药品、医疗器械相关规定，无伪劣药品，保证药品、器械的质量。因乙方所提供药品、医疗器械及增值服务项目等发生的人身伤害和精神损害，一律由乙方承担责任。
六、不可抗力

甲乙双方任何一方在履行协议过程中，由于不可抗力导致不能按期履行，应及时将发生不可抗力的情况通知对方，并对履行协议事宜友好协商解决。

七、违约责任

甲乙双方必须全面履行协议，若出现违约情况，违约方须按《中华人民共和国合同法》和有关法律规定承担相应的经济责任。

八、争议处理
甲乙双方在履行协议中如有争议，双方应本着友好、互利的态度及时进行协商解决。协商不成时可依法向甲方所在地人民法院提起诉讼。
九、协议生效及终止
本协议有效期为一年，经甲乙双方授权代表签字并加盖公章后生效。如一方需终止本协议，须提前30天以书面形式通知对方。
十、本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份。
甲方（盖章）：                  乙方（盖章）：
授权代表：                     授权代表：
地址：成都市益州大道1266号    地址：成都市五块石蓉北商贸大道二段228号C区三楼
电话：028-62751164             电话：028-86677530

传真：028-62751164             传真：028-86677516

 3 / 3